Zimmermannsbleistift "Falko"

Art-Nr.: 0019752

Entdecken Sie den Zimmermannsbleistift "Falko" ? Ihr zuverlassiger Begleiter fur prazise Markierungen auf jeder Baustelle. Mit seiner

robusten Holzverarbeitung und der praktischen Gréf3e von 25 x 1,2 x 0,8 cm liegt er perfekt in der Hand. Der ungespitzte Bleistift in

elegantem Weil bietet Ihnen die Flexibilitat, ihn nach lhren Bedurfnissen anzupassen. Ideal fur den professionellen Einsatz, ist er in

Kartons zu je 1000 Stiick erhaltlich, wobei jede Unterverpackung 100 Bleistifte enthélt. Hergestellt in China, Gberzeugt er durch

Qualitat und Langlebigkeit. Vertrauen Sie auf "Falko" fir Ihre nachsten Projekte!

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe
Werbeanbringung

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stiickzahl in Unterverpackung
MaRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck
UV-Druck

UV-Druck

25x1,2x0,8cm
Tampondruck, UV-Druck
empty

1

1000

CN

96091090

100

51,5x18x31,5cm

15 kg

1-5¢
CMYK
CMYK

Produkt-Farben

weil []

[ TRISIGN

Tri-Sign, Bahnhofsplatz 8, 54292, Trier, 065149475, info@tri-sign.de



