



Zimmermannsbleistift "Falko"

Art-Nr.: 0019752

Entdecken Sie den Zimmermannsbleistift "Falko" ? Ihr zuverlässiger Begleiter für präzise Markierungen auf jeder Baustelle. Mit seiner robusten Holzverarbeitung und der praktischen Größe von 25 x 1,2 x 0,8 cm liegt er perfekt in der Hand. Der ungespitzte Bleistift in elegantem Weiß bietet Ihnen die Flexibilität, ihn nach Ihren Bedürfnissen anzupassen. Ideal für den professionellen Einsatz, ist er in Kartons zu je 1000 Stück erhältlich, wobei jede Unterverpackung 100 Bleistifte enthält. Hergestellt in China, überzeugt er durch Qualität und Langlebigkeit. Vertrauen Sie auf "Falko" für Ihre nächsten Projekte!

Produkt-Informationen

Produktgröße	25 x 1,2 x 0,8 cm
Werbeanbringung	Tampondruck, UV-Druck
Material	
Mindestmenge	1
Menge pro Karton	1000
Herkunftsland	CN
Zolltarifnummer	96091090
Stückzahl in Unterverpackung	100
Maße Exportkarton	51,5 x 18 x 31,5 cm
Bruttogewicht Exportkarton	15 kg

Produkt-Farben

weiß



Werbeanbringungen

Tampondruck	1-5c
UV-Druck	CMYK
UV-Druck	CMYK